dieta pace alias pronunciata conbentis. et vltra sub

penis et bannis arbitrio ipsius domini Marchionis

auferendis. зама et reseruata ipsi domino Marchioni

tanquam Domino iusticia de dictis ofI`ensionibus et

maleficiis et damnis et iniuriis comissis per ipsas

partes et quamlibet ipsarum versus alteram. et per

quamlibet singularem personam ipsarum partium

versus alteram personam et sequacium earundem.

et eliam saluo et reseruato eidem domino Marchioni

arbitrio de restitutione facienda de damnis et of

fensionibus comissis vt supra per ipsas partes et

quamlibet ipsarum et per quamlibet singularem

personam versus alteram. vt ei videbitm- vtilius ex~

pedire in premissis. et etiam saluo et reseruato

ipsis partibus et cuilibet ipsarum et etiam cuilibet

singulari persone iure petendi restitutionem et iu

sticìam coram ipso domino Marchione aut oßiciali

bus eiusdem. ad voluntatem dicti domini Marchio

nis. De q'uibus procurationibus et sindicatis apparet

per duo instrumenta Scripta vnum per Vhertinum

de Ilia notarium de Casali. de sindicatu partis in

,ferioris. currente millesimo асс.” хит." indicione

secunda etc. alìud vero per manum Antonij de

Pulia notarium de Casali. de sindicatu partis supe

rioris. eodem millesimo et indicione.

Nomina quorum consiliariorum sunt hec.

Р.° Dominus Stephanus Siropolus ambassiator

serenissimi d. Imperatoris Grecorum

Fredericus de Salucijs

Petrus de sancto Georgio

Nicolinus Bastardus

Petrus de Riparia

Franciscus de sancto Georgio

Obertus de Calusio

Petrus de Mazadio

. Mei-lus de sancto Sebastiano

Bertramns Aduocatus

Emanuel де Cochonato

Antonius de Montilio

Iacobus de~Gabiano

Gullielmus de Ozano

. Bernabos de Altauilla

Fredericus de sancto Stephane

. Alcherius Merlus

. Emanuel де Acliato

Lancea de Cortisellis index

. Henricus de Cochonato

Germanus de Lasala.

Et omnes ynfrascripti vassalli nobiles et populares

constituti in dicto colloquio et parlamento generali.

Presentibus testibus domino Oberto dei gratia

abbate sancti Benigni. domino Bartholomeo abbate

monasterii sancti Victoris de Grazano. domino

Priore Polencii.l domino fratre Royno de Caste

gnalino. et pluribus aliis.

рироосшрбррршррррррр

Ibidem in continenti. dictis anno indicione et

die. prescntibus omnibus supradictis et infrascriptis.

3
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ргед1с[1_ 51пд1с1 et procuratores dictarum partium. a

quarum sunt sindici et procuratores. suo et nomine

quo supra. ipsarum et cuiuslibet ipsius et etiam cu